inconuertibilis naturæ, sed habitationem || et || commorationem. id autem quod habitat, non || ipsum || est quod habitaculum, sed alterum in altero || inhabitat. || alioquin iam non erit habitatio; nihil enim in se ipso || habitat. || alterum autem dixi iuxta || substantiam. per unionem enim et conexionem || unus est deus uerbum et caro, nequaquam facta || confusione || uel permixtione || harum || substantiarum, sed 5 || unitione || ineffabili atque || inenarrabili. ||

|| BEATI || ATTICI CONSTANTINOPOLITANI EPI EX EPISTVLA AD || EYPYSCHIVM ||

10 Quid igitur oportebat operari sapientissimum mediatione adsumptæ carnis et unitione dei uerbi ad hominem qui ex Maria est? nam || utraque facta sunt || ita ut ex utroque unitum Christum || deitate quidem || fateamur in propria impassibilis 10 naturæ dignitate persistere, mortem uero carne gustare, simul ut et sociæ sibi naturæ carnis ostenderet per mortem mortis ipsius habere contemptum pariterque etiam ut noui testamenti per obitum iura fermentur.

BEATI PROCLI EX SERMONE PVER NATVS EST NOBIS || FILIVS ET || DATVS EST NOBIS Ies. 9, 6

11 Et naturas ratione || diuide || et unitatem mysterii diuinis extolle præconiis. 15

BEATI CYRILLI EX EPISTVLA AD NESTORIVM

12 Et || quia || diuersæ quidem sint naturæ quæ ad || unitonem || ueracissimam t. I 1, 1 p. 27, 1 conuenenterunt, unus uero ex utrisque est Christus et filius, non quod naturarum differentia per unitatem sublata sit.

EIVSDEM EX EPISTVLA AD IOHANNEM || ANTIOCHENVM || DESTINATA

20

13 Vnus enim dominus Iesus Christus, licet non ignoretur differentia naturarum t. I 1, 4 p. 18, 26 ex quibus ineffabilem || unitonem || dicimus esse celebratam.

|| EIVSDEM ||

14 Aduertentes igitur modum || inhumanationis, ut dixi, || uidemus quod duæ t. I 5 p. 297, 6 naturæ per indiuiduam || unitonem || inconfuse atque || inconuertibiliter || inuicem 25

14 uersio praeter pauca est Dionysii exigui

Φ^a [= RNV], Φ^c [= PAD], Y [= Φ^r], OXU

VERSIO ANTIQVA 1 et YXDmg sed ΦacOU et commorationem om. O commemora-
tionem NPAX communionem orationem D, corr. Dmg 2 ipsum PAYXU id ipsum ΦaDO habitat
ΦaO 3 aliter erit R est X inhabitat Φ^a 4 naturam [natura DO] ΦacOU per—conexionem
YDmgX nam per unitatem ex [et PO] conexione [conexionem PAO] ΦacOU 5 in confusione Φ^a
harum om. ΦacOU, corr. D 6 unitone XDmg unitonem Y unitate [diuinitate A] ΦacOU
atque inenarrabili om. N in fine add. permanente ΦacOU 7 beati om. ΦacOU, corr. Dmg
eupsychium YOX eusicum Dcorr ysicum [isictum N] Φ^a esychium Φ^cU 9 utrumque factum est
ΦacOU ut om. R 10 deitatem [diuinitatem O] quidem eius ΦacOU fatemur R 14 filius
et OX et filius VA filius RNPDYU 15 discerne ΦacU discernere O 17 quia YDcorrX quod
ΦaPO om. ADU unitatem ΦacOU 20 beatum iohannem Y antiochenum ep̄m ΦacOU
22 unitatem ΦacOU 23 eiusdem X om. Y item [om. ΦcU] eiusdem ex [ex om. PO] epistula ad
successum diocesariensis [diocesariensem VD] ep̄m ΦacOU 24 inhumanationis X humanationis Y
incarnationis ΦacOUDion. ut dixi om. ΦacOU, corr. D 25 unitatem [trinitatem N] ΦacOUDion.
incommutabiliter RΦcU inmutabiliter NV indemutabiliter ODion.